
UCHWAŁA NR 793/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym i sposobu ustalania opłat dodatkowych. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1), 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1983) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827), art. 32 ust. 6 
i art. 39 ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 
z późn. zm.2) oraz art. 13 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. 
z 2015  r. poz. 693 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr 747/17 Rady Miasta Torunia z dnia 23 listopada 2017 r. 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym i sposobu ustalania opłat dodatkowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 
47534) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1220. 
4 Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 151. 


